
注意事項

2020年の新春懇親会は二本立てになっております

①１月１１日（土）
奈良西支部（例年通り）
会費：4000円
会場：生駒セイセイビル

②１月２３日（木）
奈良三支部合同（NEW）
奈良西・奈良東・奈和支部
会費：5000円
会場：ホテル日航奈良

申込方法

※振込用紙の該当
の□に✔点を
入れてください

※金額・住所・氏名
を記入ください

※締切は12月24
日（火）です

□ 奈良西支部の新春懇親会のみ参加の方は ￥4,000
□ 三支部合同新春懇親会のみ参加の方は ￥5,000
□ 両方の新春懇親会に参加の方は ￥9,000

奈良東支部・奈和支部の日頃なかなか会えない仲間、先輩や
後輩と共に、新年をお祝いしていただければ幸いに存じます

9000

9000✔

松下太郎

松下太郎

生駒市〇〇町〇丁目〇番〇号

630 〇〇〇〇



2019 年 12 月吉日 

パナソニック松愛会 

奈良西支部 会員各位 

 パナソニック松愛会 

奈 良 西 支 部 

支部長  吉田  純 

支 部 役 員 一 同 

 

 2020 年 新春懇親会のご案内  
 

謹啓 初冬の候、会員の皆様には、益々ご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

日頃は、松愛会活動に、格別なご理解とご支援を賜り、ありがたく厚くお礼申し上げます。 

さて、2020 年新春懇親会は、『親しみ、楽しみ、喜びあえる』を合言葉に、下記の通り開催いたします。 

万障お繰り合わせのうえ、是非とも、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

恐れ入りますが、早めのお申し込みのお手続きをよろしくお願いいたします。 

謹白 

－ 記 － 

 

□ 日 時 ： 2020 年 1 月 11 日（土）午前 10 時 30 分～午後 2 時 30 分 

受付は、午前 10 時より行います 

 

□ 会 場 ： 生駒市コミュニティーセンター1 階 文化ホール 

生駒市元町 1-6-12（セイセイビル内） 

  

□ 内 容 ： <第一部> 落語とライブコンサート（裏面をご参照） 

① 「広福亭一門」による落語 

アマチュア落語家による落語会 

② 兄弟デュオ「ちめいど」によるライブコンサート 

兵庫県伊丹生まれ丹波篠山育ち、人生の応援歌を歌う 

<第二部> 昼食懇親会 

食べて、飲んで、楽しく  語り合いましょう！ 

ビンゴゲーム『年初めの幸運をあなたに！』 

 

□ 会 費 ： 4,000 円 

 

□ 申し込み方法 ：  

本案内の裏面に添付の郵便局払込取扱票で当該金額をお振込ください。 

口座記号番号 ： 00900-9-247067 加入者名 ： パナソニック松愛会 奈良西支部 

※振込手数料は個人負担でお願いします 

※郵貯口座をお持ちの方は、ATM から通帳/キャッシュカード使用による振込手数料は無料です 

 

□ 締め切り ： 2019 年 12 月 24 日（火）  郵便局受付厳守でお願いいたします 

 

□ 会費の払い戻し ： 

お振込後、2020 年 1 月 7 日（火）迄に、ご欠席のご連絡の場合は返金いたしますが、 

1 月 8 日（水）以降のご連絡の場合は返金いたしかねます 

以上 

 





2019 年 12 月吉日 

パナソニック松愛会 

奈良西支部 会員各位 

 パ ナ ソ ニ ッ ク 松 愛 会 

奈良東支部長 安本 吉雄 

奈良西支部長 吉 田  純 

奈 和 支 部 長 嶋津 謙二 

支 部 役 員 一 同 

 

 奈良東・奈良西・奈和支部 三支部合同 新春懇親会のご案内  
 

謹啓 初冬の候、会員の皆様には、益々ご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

日頃は、松愛会活動に、格別なご理解とご支援を賜り、ありがたく厚くお礼申し上げます。 

さて、1 月 11 日の奈良西支部の新春懇親会とは別に、標記の三支部合同で、新春懇親会を開催いたします。 

２０２０年は、令和最初の新年を迎えると共に、５６年ぶりに東京オリンピックも開催され、また、奈良・

和歌山の松愛会支部が３つに分かれて１7 年になります。 

普段の支部別々の活動では、お会いできない方々、会社時代のお仲間や先輩・後輩の方々、同好会のメンバ

ーなど、皆さんで新年をお祝いしたいと思います。 

恐れ入りますが、早めのお申し込みのお手続きをよろしくお願いいたします。 

謹白 

－ 記 － 

 

□ 日 時 ： 2020 年 1 月 23 日（木）午前 11 時～午後 2 時 

※受付は、午前 10 時 30 分より行います 

 

□ 会 場 ： ホテル日航奈良（ＪＲ奈良駅直結）4 階 飛天の間 

奈良市三条本町８−１ 0742-35-8831 

※マイカーでのご来場はご遠慮ください 

  

□ 内 容 ： <第一部> ライブコンサート（詳細は裏面をご参照） 

① Pi・er・cello（女性ヴォーカル＋二胡＋ピアノ＋チェロ） 

② ゴスペル☆ＩＫＯＭＡ 

<第二部> 昼食懇親会 

 

□ 会 費 ： 5,000 円 

 

□ 申し込み方法 ：  

本案内に添付の郵便局払込取扱票で当該金額をお振込ください。 

口座記号番号 ： 00900-9-247067 加入者名 ： パナソニック松愛会 奈良西支部 

※振込手数料は個人負担でお願いします 

※郵貯口座をお持ちの方は、ATM から通帳/キャッシュカード使用による振込手数料は無料です 

 

□ 締め切り ： 2019 年 12 月 24 日（火）  郵便局受付厳守でお願いいたします 

 

□ 会費の払い戻し ： 

お振込後、2020 年 1 月 19 日（日）迄に、ご欠席のご連絡の場合は返金いたしますが、 

1 月 20 日（月）以降のご連絡の場合は返金いたしかねます 

以上 

 




